Σας γνωρίζουμε  ότι  η  Περιφέρεια Αττικής - Περιφερειακή Ενότητα Ανατ. Αττικής,  κατόπιν της 
υπ’ αριθμ. 1172/2023 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 60ΒΦ7Λ7-4ΝΒ), περί έγκρισης 
σκοπιμότητας πολυετούς δαπάνης και διάθεσης πίστωσης, συνολικού ποσού τριών χιλιάδων 
οκτακοσίων σαράντα ευρώ (3.840,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, καθώς και της υπ’ αρ. 
689443/07-06-2023 (ΑΔΑ: 6ΒΥΙ7Λ7-ΟΒΕ, ΑΔΑΜ: 23REQ012841233) Απόφασης Ανάληψης 
Υποχρέωσης, θα προβεί στην πρόσκληση οικονομικού φορέα για την παροχή υπηρεσιών 
καθαρισμού δέκα (10) υπηρεσιακών οχημάτων της Π.Ε.Α.Α. για δύο (2) έτη, με τη διαδικασία 
της απευθείας ανάθεσης,  βάσει  του άρθρου 118  του Ν.4412/2016, όπως αυτό αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 50 του Ν. 4782/2021. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης και για τα δύο έτη ανέρχεται στο ποσό των τριών 
χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα ευρώ (3.840,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Η εξόφληση των τιμολογίων θα γίνεται ανά δίμηνο σύμφωνα με τη διαδικασία που 
προβλέπεται στο Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και